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PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

 

 

NOS TERMOS DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO DO PREGÃO 
PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 014/2021, FEITO PELA 

PREGOEIRA ATRAVÉS DO LAUDO APRESENTADO E REGIDO 

PELA LEI FEDERAL Nº 10.520 E DE CONFORMIDADE COM A 
LEI FEDERAL N.º 8.666/93, DECRETO N.º 7.892/13; DECRETO 

MUNICIPAL N.º 015/2019 E ALTERAÇÕES, FICA DECIDIDO: 

DO JULGAMENTO EM FAVOR DAS EMPRESAS: VESTIR 
INDÚSTRIA E COMÉCIO DE CONFECÇÕES LTDA, CNPJ 

07.358.710/0001-37 COM O VALOR TOTAL FINAL DE R$ 

41.085,20 (QUARENTA E UM MIL, OITENTA E CINCO REAIS E 
VINTE CENTAVOS), LEÃO COMÉRCIO MULTI UTILIDADES 

LTDA, CNPJ 33.932.061/0001-46 COM O VALOR TOTAL FINAL 

DE R$ 33.437,45 (TRINTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E 
TRINTA E SETE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS), 

UZE BRINDES E UNIFORMES LTDA, CNPJ 15.348.142/0001-11 

COM O VALOR TOTAL FINAL DE R$ 1.875,00 (HUM MIL, 

OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS), GIVANILDO DA 
FONSECA LIMA, CNPJ 14.694.208/0001-62 COM O VALOR 

TOTAL FINAL DE R$ 3.880,00 (TRÊS MIL, OITOCENTOS E 

OITENTA REAIS), R.L COMERCIO VAREJISTA DE MULTI 
UTILIDADES LTDA, CNPJ 22.226.670/0001-63 COM O VALOR 

TOTAL FINAL DE R$ 1.652,00 ( HUM MIL, SEISCENTOS E 

CINQUENTA E DOIS REAIS), COMERCIAL MASTER EIRELI ME, 
CNPJ 11.791.908/0001-87 COM O VALOR TOTAL FINAL DE R$ 

56.935,40 (CINQUENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E TRINTA E 

CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS), AGS COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA, CNPJ 30.712.427/0001-83 COM O VALOR 

TOTAL FINAL DE R$ 250,80 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS 

E OITENTA CENTAVOS) E RICARDO ARAUJO ALVES 
064.832.134-76 CNPJ 33.613.876/0001-62 COM O VALOR TOTAL 

FINAL DE R$ 9.417,00 (NOVE MIL, QUATROCENTOS E 

DEZESSETE REAIS), PELAS RAZÕES EXPOSTAS NO REFERIDO 
LAUDO. 

 

 

PITIMBU-PB, 24 DE NOVEMBRO DE 2021. 

 

 
 

CLAUDIA IZABEL DA SILVA MAIA 

PREGOEIRA 
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Nos termos do julgamento da licitação do PREGÃO PRESENCIAL 
REGISTRO DE PREÇO n.º 014/2021, feito pela Pregoeira  através do 

Laudo apresentado e regido pela Lei Federal nº 10.520 e de 

conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93, Decreto n.º 7.892/13; 
Decreto Municipal n.º 015/2019 e alterações,  fica decidido a: 

 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 

Do julgamento em favor das Empresas: VESTIR INDÚSTRIA E 

COMÉCIO DE CONFECÇÕES LTDA, CNPJ 07.358.710/0001-37 
COM O VALOR TOTAL FINAL DE R$ 41.085,20 (QUARENTA E  

UM MIL, OITENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS), LEÃO 

COMÉRCIO MULTI UTILIDADES LTDA, CNPJ 33.932.061/0001-46 
COM O VALOR TOTAL FINAL DE R$ 33.437,45 (TRINTA E TRÊS 

MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E QUARENTA 

E CINCO CENTAVOS), UZE BRINDES E UNIFORMES LTDA, 
CNPJ 15.348.142/0001-11 COM O VALOR TOTAL FINAL DE R$ 
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Adelma Cristovam dos Passos 

Prefeita Constitucional 

 

Valter Monteiro dos Santos Filho 

Secretário de Administração 
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1.875,00 (HUM MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS), 

GIVANILDO DA FONSECA LIMA, CNPJ 14.694.208/0001-62 COM 

O VALOR TOTAL FINAL DE R$ 3.880,00 (TRÊS MIL, 
OITOCENTOS E OITENTA REAIS), R.L COMERCIO VAREJISTA 

DE MULTI UTILIDADES LTDA, CNPJ 22.226.670/0001-63 COM O 

VALOR TOTAL FINAL DE R$ 1.652,00 ( HUM MIL, SEISCENTOS 
E CINQUENTA E DOIS REAIS), COMERCIAL MASTER EIRELI 

ME, CNPJ 11.791.908/0001-87 COM O VALOR TOTAL FINAL DE 

R$ 56.935,40 (CINQUENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E TRINTA 
E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS), AGS COMÉRCIO E 

SERVIÇOS LTDA, CNPJ 30.712.427/0001-83 COM O VALOR 

TOTAL FINAL DE R$ 250,80 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS 
E OITENTA CENTAVOS) E RICARDO ARAUJO ALVES 

064.832.134-76 CNPJ 33.613.876/0001-62 COM O VALOR TOTAL 

FINAL DE R$ 9.417,00 (NOVE MIL, QUATROCENTOS E 
DEZESSETE REAIS), pelas razões expostas no referido Laudo. 

 

GABPREF/PITIMBU-PB, 25 DE NOVEMBRO DE 2021. 
 

 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 
PREFEITA CONSTITUCIONAL 
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EXTRATO 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2021- SRP 

 

  
 

Pitimbu/PB, 30 de Novembro de 2021. 
 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FARDAMENTO E 

ACESSÓRIOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DOS 

PROFISSIONAIS DE DIVERSAS SECRETARIAS E 

DEPARTAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PITIMBU. 

 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2021 

FORNECEDOR: VESTIR INDÚSTRIA E COMÉCIO DE 
CONFECÇÕES LTDA.  

CNPJ: 07.358.710/0001-37 

ITENS: 1, 2, 6, 7, 23, 28, 33, 34, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 51, 55, 58 e 63 
VALOR: R$ 40.740,20 ( QUARENTA MIL, SETECENTOS E 

QUARENTA REAIS E VINTE CENTAVOS) 

 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2021 

FORNECEDOR: LEÃO COMÉRCIO DE MULTI UTILIDADES 

LTDA  

CNPJ: 33.932.061/0001-46 

ITENS: 3, 4, 5, 12, 15, 16, 30, 32, 49, 50, 62, 64 e 67 

VALOR: R$ 33.437,45 ( TRINTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E 

TRINTA E SETE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS) 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2021 

FORNECEDOR: UZE BRINDES E UNIFORMES LTDA 
CNPJ:  15.348.142/0001-11 

ITENS: 8, 9 e 24 

VALOR: R$ 1.875,00 (HUM MIL, OITOCENTOS E SETENTA E 
CINCO REAIS) 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2021 
FORNECEDOR: GIVANILDO DA FONSECA LIMA  

CNPJ: 14.694.208/0001-62 

ITEM: 10 e 57 
VALOR: R$ 3.880,00 ( TRÊS MIL, OITOCENTOS E OITENTA 

REAIS) 

 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2021 

FORNECEDOR: R.L COMERCIO VAREJISTA DE MULTI 

UTILIDADES LTDA 
CNPJ: 22.226.670/0001-63 

ITEM: 11 e 17 

VALOR: R$ 1.652,00 ( HUM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E 
DOIS REAIS) 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2021 
FORNECEDOR: COMERCIAL MASTER EIRELI ME 

CNPJ: 11.791.908/0001-87 

ITENS: 13, 14, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 26, 27, 31, 35, 36, 43, 44, 45, 46, 
47, 48, 52, 53, 54, 59, 60, 61, 65 e 66 

VALOR: R$ 56.935,40 ( CINQUENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS 

E TRINTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS) 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2021 

FORNECEDOR: AGS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 30.712.427/0001-83 

ITEM: 29 
VALOR: R$ 250,80 ( DUZENTOS E CINQUENTA REAIS E 

OITENTA CENTAVOS) 

 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2021 

FORNECEDOR: RICARDO ARAUJO ALVES 064.832.134-76 

CNPJ: 37.840.719/0001-40 
ITEM: 56 

VALOR: R$ 9.417,00 ( NOVE MIL, QUATROCENTOS E 

DEZESSETE REAIS) 
 

 

Da validade de ata de registro de preço: A Ata de Registro de Preço terá 
validade de 12 (doze) meses, a contar de sua publicação no Diário 

Oficial. 

 
 

 

 
 

 

 

 


